INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO
DE ABAETETUBA – IPMA
CNPJ: 01.510.576/0001-61

Av. Dom Pedro II, n. º 915, CEP. 68.440-000, Bairro do Centro - Abaetetuba – Pará
Telefone: (91) 3751-2999

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N0. 001/2019-IPMA-PP-SRP

 Pelo presente termo, após solicitação da Comissão Permanente de Licitação

do Instituto de Previdência do Município de Abaetetuba/PA, mediante apresentação

de resultado de Adjudicação, torno público para conhecimento dos interessados, o

julgamento da proposta de Contratação referente ao Pregão Presencial nº.

001/2019-IPMA-PP-SRP, que versa sobre o Registro de preços que objetiva a futura

e eventual contratação de serviços profissionais para execução de perícias médicas

para atender o Instituto de Previdência do Município de Abaetetuba-PA.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, após Parecer Jurídico positivo em

face a Contratação da empresa e aos resultados apresentados pela Comissão

Permanente de Licitação para o Certame ocorrido no dia 23 de maio de 2019.

HOMOLOGO o Pregão Presencial nº. 001/2019-IPMA-PP-SRP e ADJUDICO às

proponentes: J M M BRANDÃO & CIA LTDA - ME CNPJ: 14.127.096/0001-68,

sendo as mesmas vencedoras desse certame nos termos da Ata de Sessão de

Julgamento, e que seguem discriminadas no resultado de Adjudicação assinado pela

Pregoeira em conformidade com a fase de lances e a proposta consolidada enviada

pela empresa, com valor consolidado da negociação, conforme segue anexo aos

autos, autorizando o Setor competente a providenciar os documentos necessários a

concretização do objeto.

À Comissão permanente de licitação e assessoria jurídica para formalização da Ata

de Registro de Preços e devida Publicação e demais providências de costume.

Publique-se.

Abaetetuba - PA, 27 de maio de 2019.

Bruna Lorena Lobato Macêdo
Presidente do Instituto

		2019-06-14T11:48:26-0300
	BRUNA LORENA LOBATO MACEDO:95933867268

		2019-06-14T12:05:31-0300
	INST DE PREV E ASSIST DO SERV P C DO MUNIC ABAETE:01510576000161